REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:10/262021

ESTADO No. 159

Radicacién

76001400300619962448000
76001400300620160059200

76001400300620170016800

76001400300620180026700

76001400300620180058700

76001400300620190010100

76001400300620190038800

76001400300620200015100

76001400300620200016500

76001400300620200036800

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Liquidacion Patrimonial

Monitorio

Verbal

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Demandante

FIDUCAFE S.A.

FONDO NACIONAL DEL AHORRO
-CARLOS LLERAS RESTREPO-

CONJUNTO RESIDENCIAL LA
PORTADA DE COMFANDI
CONJUNTO C P-H

CONJUNTO RESIDENCIAL
MULTIFAMILIAR MARGARITAS

ALEXANDER GARCIA OSORIO

AFIANZADORA NACIONAL S.A.
AFIANZA

JOSE EDUARDO AZCARATE
BOLANOS

JHON JAIRO MEJIA UMANA

UNIDAD RESIDENCIAL ALTOS DE
CHICALA

GUSTAVO ADOLFO CORTES
RAMIREZ

Demandado

FERNEY ZARATE URBANO

DANIEL PEREZ OVIEDO

APDO.DIANA CRISTINA PATINO
AGREDO

APDO.MARTHA ISABEL LOPEZ
ALZATE

BANCO DE OCCIDENTE Y
OTROS

DIANA CRISTINA PATINO

MARIOA AZCARATE BOLANOS Y
OTRO

APDO.CARLOS FABIAN
PALACIOS CARDENAS

APDO.MARIA CLARA VALENCIA
PALAU

JUAN CARLOS PIZARRO PARRA
Y OTROS

Desc. Actuacion

Auto ordena expedir copias OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve renuncia poder OBS. -- Sin Observaciones.

Auto pone en conocimiento OBS. DESARCHIVO

Auto pone en conocimiento OBS. Desaechivo

Auto termina proceso OBS. -- Sin Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve nulidad OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve excepciones previas sin terminar proceso OBS.
-- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

Folio

Cuaderno



76001400300620210006000
76001400300620210019100
76001400300620210030900

76001400300620210058300
76001400300620210058300
76001400300620210059100
76001400300620210059100
76001400300620210059300

76001400300620210060300

76001400300620210061100

76001400300620210061100

Numero de registros:21

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/262021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un

Aprehension y Entrega
del Bien

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Sucesion

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

(1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

RCI COLOMBIA S.A. COMPARNIA
DE FINANCIAMIENTO

RETING TOTAL SAS

LUISA FERNANDA SANCHEZ
LOPEZ

SEGUROS COMERCIALES
BOLIVAR SA

SEGUROS COMERCIALES
BOLIVAR SA

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

NATIVIDAD PINO RODRIGUEZ

COMPANIA DE FINANCIAMIENTO
TUYAS. A,

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA BBVA
COLOMBIA S.A.
notifica.co@bbva.com

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA BBVA
COLOMBIA S.A.
notifica.co@bbva.com

MARIA EMILSE PERDOMO DE
VALBUENA

ORLANDO CABAL SAS

APDO.DAVID ALEXANDER PINO
S

APDO.CATALINA RODRIGUEZ
ARANGO

APDO.CATALINA RODRIGUEZ
ARANGO

APDO.JORGE NARANJO
DOMINGUEZ

APDO.JORGE NARANJO
DOMINGUEZ

MARGARITA AROSEMENA PINO Y
OTRO

APDO.JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

APDO.DORIS CASTRO VALLEJO

APDO.DORIS CASTRO VALLEJO

Auto resuelve aclaracién o correccion demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Otras terminaciones por Auto OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve pruebas pedidas OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021



CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



